Daha sonra naaşı Kabil’e nakledilerek kendisinin yaptırdığı bahçeye gömülmüştür

(Mahajan, 2007).Babür’ün genç denebilecek bir yaşta vefat etmesi ile ilgili birkaç görüş öne

sürülmüştür. Bunlardan en önemlisi Kuzey Hindistan’ı fethederek egemenliği altına almasından

ötürü ona düşman olan Delhi Sultanı İbrahim b. İskender-i Lûdî’nin (ö. 932/1526) annesinin

aşçılarını yönlendirmesiyle yemeğine zehir katma girişimidir.

Babür hatıratında bu konuyu tafsilatıyla anlatmaktadır. Babür bu suikasttan kurtulmuş,

ancak iyileşmesine rağmen üzerinde etkisinin kaldığını ifade etmiştir (Yurdakök, 2007).

Babür’ün en önemli eserleri Babür-nâme, Divan, Mübeyyen Der Fıkh ve Risale-i